Lauretanae Spoleti. XII. Conv. S. Nicolai Cerreti. XIII S. Aug. Reatis. XIV Conv. S. Mariae Fabriani. XV. Conv. S. Aug. Marniac. XVI Conv. S. Aug. Mevaniae. XVII Conv. S. Aug. Curtiani. XVIII Conv. S. Aug. Castelionis Lacus. XIX Conv. S. Cantharinae Gualdi. XX Conv. S. Aug. Sigili. XXI Conv. S. Aug. Canthiani. XXII Conv. S. Jacobi Appiniani. XXIII Conv. S. Aug. Pergulae. XXIV Conv. S. Aug. Sancti. Gemini.

*Provincia Venetiarum.*

Comitia provincialia anno 1786 diebus 29 et 30 Septembris a Patribus vocalibus 22 habentur in caenobio S. Stephani Venetiarum, in quibus provisum fuit conventibus, quorum nomina hic subjiciuntur. I Conv. S. Stephani Venetiarum. II Conv. Eramitanorum Patavii cum familia studii. III Conv. S. Euphemiae Neronae. IV Conv. S. Margaritro Tarvisii.

*Caenobia Generalitia. an. 1785.*

Sunt etiam apud nostrum Eremitanum Ordinem caenobia quaedam majora, quae plurimum immediatae P. Reverendissimi Generalis jurisdictioni subjecta sunt ac proinde in actibus Capitulorum provincialium eorum nomina non inveniuntur. Praefato autem an. 1785 hujusmodi caenobia, praeter alia quaedam jam in antecedentibus relata, erant sequentia. I Conv. S. Aug. Romae cum P. Generalis Curia et familia studii cum studentibus 17. II Conv. S. Augustini Neapolis cum studentibus 40. III Conv. SS. Philippi et Jacobi Perusiae cum studentibus 11. IV Conv. S. Aug. Anconae cum studentibus 23. V Conv. Arimini S. Joannis Ev. cum studentibus 23. VI Conv. S. Aug. Panormi cum studentibus 18. VII Conv. S. Laurentii Recineti cum studentibus 23. VIII Conv. S. Augustini Theatis (Chieti) cum studentibus 9. IX Conv. S. Aug. Montis S. Sabini cum studentibus 3. X Conv. S. Aug. Firmi in Piceno. XI Conv. S. Aug. Aquilae cum studentibus 16. XII Conv. S. Aug. Pulcinii (Buccino cum studentibus XIV) XIII Conv. S. Aug. Caesena cum studentibus 17. XIV Conv. S. Laurentii Placentiae cum studentibus 8. XV Conv. S. Genuae cum studentibus 11. XVI Conv. S. Augustini Parisiorum cum annuo proventu sexaginta milium lib atque fr. 80. XVII Conv. Brunae (Brun) in Moravia tit S. Thomae, qui an. 1752 X Kalendas Maii a Benedicto XIV pre Breve Apostolicum *Suprema Dispositione*, ad Abbatiae dignitatem evector fuit, atque a P. Generalis jurisdictione exemptus.

*Provincia Lusitaniae.*

Conv. Evorae, S. Mariae de Gratia, fund. 1206—uetustate collapsus, a fundamentis restitutus a Joanne III, 1527.

- Fontis Regalis, dioec. Ullyssiponensis, nominatur ad an. 1634.
- Insulae S. Michaelis, in Azoribus insulis, dioec. Angraee 1634.
- Lamacensis extabat an. an. 1634.
- Leiriae S. Augustini, fund. a nostrate. Ep. Casalio 1575.